
Zarządzenie nr 23/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za przeprowadzenie rekrutacji na studia  

od roku akademickiego 2020/2021 

 

Na podstawie art. 23, art. 79 ust. 2 pkt 1 oraz art. 81 pkt 13 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85) w związku   

z § 38 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1861 ze zm.) w sprawie studiów, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Od roku akademickiego 2020/2021 wysokość opłaty za przeprowadzenie rekrutacji, zwanej 

opłatą rekrutacyjną, na studia:  

1) jednolite magisterskie,  

2) pierwszego stopnia, 

3) drugiego stopnia,  

4) w ramach potwierdzenia efektów uczenia się, 

stacjonarne i niestacjonarne, prowadzone w języku polskim i języku angielskim, ustala się w 

kwocie 85 zł. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

p.o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

UK 

 


